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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
1LFG1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

Unité transversale

نتيجة الوحدة

langues

 ر :3 ض :1

aptitudes en TIC 1

 ر :3 ض :1

Unité fondamentale 3

نتيجة الوحدة

microéconomie

 ر :4 ض :3

mathématiques 1 :analyse

 ر :3 ض :2

Unité fondamentale 2

نتيجة الوحدة

comptabilité financiére  1

 ر :4 ض :3

introduction au droit

 ر :2 ض :2

principes de gestion 1

نتيجة الوحدة

principes de gestion 1
:environnement et fonctions de

l'entreprise
 ر :5 ض :3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
MEN

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
MEN

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
MEN

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
MEN

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 EXA
MEN الإسم واللقب الرقم

6 13.7
5

3 12.9 17.5 11 12.5 3 14.6 17 14 14 7 10.1
8

4 11.5 16 7.5 12 0 8.2 14 6 8 2 9.71 0 7.65 14 15.5 4.5 2 12.8 13 12 13 0 8.35 0 8.35 14 3.5 10 8 ماهر الوسلاتي 04822672

6 11.3
5

0 8.6 18 5 7.5 14.1 إعفاء 7 17.0
5

4 16.5
5

16 17 16.5 3 17.8 17 14 19 6 13.7
8

4 13.5 15 18 12 2 14.2 13 12 15 0 7.8 0 7.8 14 4 11 7 اشراق رحيمي 05498779

3 9.1 0 4 0 10 غياب 3 14.2 12 14.5 15 7 10.4 إعفاء إعفاء 6 10.5 إعفاء إعفاء 5 12 إعفاء وفاء بن صالح 05499870
6 15.1 3 16.4 17 18 14.5 3 13.8 14 14.5 13 0 7.45 0 9.75 16 14.5 7.5 0 4 13 3 3 6 13.1
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Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
1LFG1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

Unité transversale

نتيجة الوحدة

langues

 ر :3 ض :1

aptitudes en TIC 1

 ر :3 ض :1

Unité fondamentale 3

نتيجة الوحدة

microéconomie

 ر :4 ض :3

mathématiques 1 :analyse

 ر :3 ض :2

Unité fondamentale 2

نتيجة الوحدة

comptabilité financiére  1

 ر :4 ض :3

introduction au droit

 ر :2 ض :2

principes de gestion 1

نتيجة الوحدة

principes de gestion 1
:environnement et fonctions de

l'entreprise
 ر :5 ض :3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015
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Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
1LFG2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

Unité transversale

نتيجة الوحدة

langues

 ر :3 ض :1

aptitudes en TIC 1

 ر :3 ض :1

Unité fondamentale 3

نتيجة الوحدة

microéconomie

 ر :4 ض :3

mathématiques 1 :analyse

 ر :3 ض :2

Unité fondamentale 2

نتيجة الوحدة

comptabilité financiére  1

 ر :4 ض :3

introduction au droit

 ر :2 ض :2

principes de gestion 1

نتيجة الوحدة

principes de gestion 1
:environnement et fonctions de

l'entreprise
 ر :5 ض :3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015
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Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
1LFG DEROG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

Unité transversale

نتيجة الوحدة

langues

 ر :3 ض :1

aptitudes en TIC 1

 ر :3 ض :1

Unité fondamentale 3

نتيجة الوحدة

microéconomie

 ر :4 ض :3

mathématiques 1
:analyse

 ر :3 ض :2

Unité fondamentale 2

نتيجة الوحدة

comptabilité financiére  1

 ر :4 ض :3

introduction au droit

 ر :2 ض :2

principes de gestion 1

نتيجة الوحدة

principes de
gestion 1

:environnement et
fonctions de
l'entreprise

 ر :5 ض :3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م EXA
MEN

ر م EXA
MEN

ر م ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 1 EXA
MEN

ر م AUTR
E_NO
TE 1

DS 1 EXA
MEN

ر م ر م EXA
MEN الإسم واللقب الرقم

3 9.25 0 7.5 7.5 7.5 11 إعفاء 7 12.36 إعفاء إعفاء 4 9.6 10 إعفاء 0 9 9 0 9 0 9 9 محرز  بن هلال 05495909
6 10.9 إعفاء إعفاء 4 6 10 إعفاء 0 0 غياب 6 10.28 إعفاء إعفاء 0 0 0 0 غياب ايمن الخميري 07457476
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب 0 0 0 0 غياب 0 0 غياب 6 11.81 إعفاء إعفاء 5 12 إعفاء صابر عبيدي 07458772
3 8.8 0 6 6 6 11.6 إعفاء 0 3.4 0 5 5 0 1 1 6 10.22 إعفاء إعفاء 0 9 0 9 9 ضافر كاشور 09408409
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Tronc commun :الإختصاص   (Gestion ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF133899 :المسلك
1LFG1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie / Psychologie générale

نتيجة الوحدة
Introduction à l'économie

ض: 2 ر: 3
Psychologie générale

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 12 3 13.2 14 9 17 3 10.8 11 4.5 17 ماهر الوسلاتي 04822672
6 11.2 3 12.4 10 12 14 3 10 12 2 17 اشراق رحيمي 05498779
0 8.2 0 6.8 8 13 غياب 0 9.6 12 4 14 وفاء بن صالح 05499870
6 14.2 3 16.2 13 17 17 3 12.2 13 7.5 16.5 أسماء العبيدي 07219744
6 11.9 3 13.2 13 12.5 14 3 10.6 14 4 15.5 شيماء الحمدي 07453928
6 10.3 3 11 15 8 12 0 9.6 13 6.5 11 نجيب بولعراس 07457171
0 8.1 0 7 13 2 9 0 9.2 11 2 15.5 بية وسيع 07459338
0 9.5 0 9.6 8 7 13 0 9.4 12 4 13.5 البشير الليتيمي 07468809
0 6.9 0 6.8 8 غياب 13 0 7 13 غياب 11 عمر مناعي 07478187
6 10.95 3 13 15 12 13 0 8.9 10.5 2 15 كريم جميعي 07479800
6 12.9 3 14.4 14 14 15 3 11.4 11 7.5 15.5 نادر دلاعي 07970453
6 11.75 3 11.8 15 10 12 3 11.7 13.5 6 16.5 صفاء بن يحيي 09497403
6 13.9 3 14.2 15 12 16 3 13.6 15 12 14.5 صفوان الطرابلسي 09936177
6 13.1 3 13 15 10 15 3 13.2 13 10 16.5 أحمد سليمان 10820538
6 13.5 3 14.6 15 13 16 3 12.4 13 10 14.5 قصي الفرجاني 13433828
6 15.55 3 17.4 15 19 17 3 13.7 11.5 13 15.5 بسام الشتيوي 13438629
6 12.85 3 13.8 13 12 16 3 11.9 10.5 11.5 13 فهمي مباركي 13456935
3 9.3 0 8 8 8 8 10.6 إعفاء محمود الخميسي 14751703
6 11.35 3 12.4 14 10 14 3 10.3 11.5 7.5 12.5 شيماء دعوثي 15003682



6   01/03/2016 09:17

Tronc commun :الإختصاص   (Gestion ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF133899 :المسلك
1LFG2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie / Psychologie générale

نتيجة الوحدة
Introduction à l'économie

ض: 2 ر: 3
Psychologie générale

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 7.5 0 4.8 10 1 6 3 10.2 12 9 10.5 حسام الدين الشتيوي 07455351
3 9.9 0 9 15 8 7 3 10.8 13 8 12.5 علياء الطرابلسي 07471792
6 11.5 إعفاء إعفاء خليل اللواتي 07472521
6 12.35 3 15 13 14 17 0 9.7 11.5 5.5 13 خولة مثلوثي 07479133
6 10.8 إعفاء إعفاء شوقي بن عبد السلام 09017497
0 0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب حنان البعقيلي 09520604
0 0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب منتصر السالمي 09623949
6 13 إعفاء إعفاء مها العبيدي 09927941
6 15.05 3 14.6 15 11 18 3 15.5 12.5 15 17.5 يسرى بن محمد 09931266
6 10.95 3 11.8 15 10 12 3 10.1 10.5 5 15 ايناس الغريدقي 11362169
6 11.6 3 10.6 13 9 11 3 12.6 12 11 14.5 وئام المحجوبي 11652792
6 14.4 3 16 14 15 18 3 12.8 12 10.5 15.5 فاطمة عجالة 13253181
6 14.4 3 14.8 14 12 18 3 14 14 11.5 16.5 نعيم الطرابلسي 14258540
3 8.3 0 6 10 5 5 3 10.6 10 6.5 15 شيماء النهدي 14756633
0 8.95 0 8.8 14 9 6 0 9.1 13.5 غياب 16 حلمي بن مسعود 15001243
6 16 3 16 15 16 16.5 3 16 14 14.5 18.5 آية عبد القادر 15005112
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Tronc commun :الإختصاص   (Gestion ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF133899 :المسلك
1LFG DEROG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie / Psychologie générale

نتيجة الوحدة
Introduction à l'économie

ض: 2 ر: 3
Psychologie générale

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2016 - 2015

ر م ر م DS 2 DS 1 ر م DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 5.8 11.6 إعفاء 0 0 غياب غياب محرز  بن هلال 05495909
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب ايمن الخميري 07457476
6 11.3 إعفاء إعفاء صابر عبيدي 07458772
3 6.6 0 3 3 3 10.2 إعفاء ضافر كاشور 09408409
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2015 - 2016

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
1LFG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
21 10.53 ماهر الوسلاتي 04822672

25 12.9 اشراق رحيمي 05498779

21 10.08 وفاء بن صالح 05499870

23 12.28 أسماء العبيدي 07219744

16 8.43 شيماء الحمدي 07453928

12 8.7 نجيب بولعراس 07457171

3 6.32 بية وسيع 07459338

16 8.97 البشير الليتيمي 07468809

0 3.28 عمر مناعي 07478187

20 10.93 كريم جميعي 07479800

18 9.28 نادر دلاعي 07970453

21 10.12 صفاء بن يحيي 09497403

23 11.32 صفوان الطرابلسي 09936177

20 10.7 أحمد سليمان 10820538

24 11.86 قصي الفرجاني 13433828

23 13.18 بسام الشتيوي 13438629

30 14.04 فهمي مباركي 13456935

14 8.56 محمود الخميسي 14751703
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2015 - 2016

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
1LFG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
21 9.69 شيماء دعوثي 15003682



10   01/03/2016 09:17

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2015 - 2016

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
1LFG2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
27 10.01 حسام الدين الشتيوي 07455351

27 10.37 علياء الطرابلسي 07471792

23 9.68 خليل اللواتي 07472521

21 9.15 خولة مثلوثي 07479133

25 10.18 شوقي بن عبد السلام 09017497

0 0.32 حنان البعقيلي 09520604

0 0.32 منتصر السالمي 09623949

15 9.45 مها العبيدي 09927941

30 13.39 يسرى بن محمد 09931266

16 8.83 ايناس الغريدقي 11362169

18 9.22 وئام المحجوبي 11652792

30 12.91 فاطمة عجالة 13253181

30 13.99 نعيم الطرابلسي 14258540

9 8.21 شيماء النهدي 14756633

6 7.16 حلمي بن مسعود 15001243

27 12.51 آية عبد القادر 15005112
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2015 - 2016

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك
1LFG DEROG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
17 9.39 محرز  بن هلال 05495909

16 5.43 ايمن الخميري 07457476

17 7.38 صابر عبيدي 07458772

12 7.32 ضافر كاشور 09408409


